– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

 股份代號：900
（於香港註冊成立之有限公司）

股東周年大會通告

茲通告AEON信貸財務（亞洲）有限公司（「本公司」）謹訂於二零二一年六月二十五
日（星期五）上午十時正假座香港九龍尖沙咀彌敦道 132號美麗華廣場A座20樓
舉行二零二一年度股東周年大會，議程如下：

1. 省覽及考慮截至二零二一年二月二十八日止年度之經審核財務報告及董
事會報告書與核數師報告書。

2. 宣派截至二零二一年二月二十八日止年度之末期股息。

3. 重選董事及授權董事會釐定董事酬金。

4. 續聘德勤 •關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會釐定其酬金。

承董事會命
公司秘書
洪敦信

香港，二零二一年五月二十一日

附註：

(1) 凡有權出席股東周年大會並於會上投票之股東，均有權委任一位或以上之受委代表出席
大會並代其投票。受委代表毋須為本公司股東。

(2) 如屬任何股份的聯名登記持有人，任何一位持有人均可親身或委派受委代表出席股東周
年大會（或其任何續會）及就有關股份投票，猶如其為股份之唯一持有人無異，惟倘超過
一位聯名持有人親身或委派受委代表出席股東周年大會，將接納排名較先者的投票，而
排名先後將以本公司股東名冊上的排名次序為準。

– 2 –

(3) 代表委任表格連同已簽署之授權書或其他授權文件（如有），或經公證人簽署證明之授權
書或授權文件副本，最遲須於股東周年大會或其任何續會（視情況而定）指定舉行時間前
最少四十八小時送達本公司之股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后
大道東183號合和中心54樓，方為有效。

(4) 為確定股東能符合出席股東周年大會及於會上投票之權利，本公司將於二零二一年六月
二十二日（星期二）至二零二一年六月二十五日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過
戶登記手續，期間內將不會辦理任何股份轉讓登記。為符合出席股東周年大會及於會上
投票之權利，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二一年六月二十一日（星期一）
下午四時三十分前送達本公司之股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇
后大道東183號合和中心54樓。

(5) 為確定股東能符合領取擬派末期股息之權利，本公司將於二零二一年七月五日（星期一）
至二零二一年七月六日（星期二）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續。為符合領
取擬派末期股息之資格，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二一年七月二日
（星期五）下午四時三十分前送達本公司之股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址
為香港皇后大道東183號合和中心54樓。

(6) 若股東周年大會當日上午七時或之後任何時間懸掛八號或以上颱風信號或黑色暴雨警
告信號生效，股東周年大會將休會。本公司將於香港聯合交易所有限公司網站及本公司
網站上載公告，通知股東續會的日期、時間及地點。

(7) 因應香港 2019冠狀病毒病的疫情變化及遵循《預防及控制疾病（禁止羣組聚集）規例》（第
599G章）最新規定及限制，以及為減低各出席者受感染的風險，本公司將於二零二一年度
股東周年大會上實施預防措施。

本公司強烈建議股東無需親身出席二零二一年度股東周年大會，但可考慮委任二零二一
年度股東周年大會主席為其受委代表就相關決議案投票。

由 於2019冠 狀 病 毒 病 在 香 港 的 疫 情 狀 況 不 斷 轉 變，本 公 司 或 須 在 適 時 更 改 二 零
二 一 年 度 股 東 周 年 大 會 之 安 排。股 東 應 查 閱 聯 交 所 (www.hkexnews.hk)及 本 公 司 網 站
(www.aeon.com.hk)，以取得二零二一年度股東周年大會安排之日後公告及最新資訊。

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事深山友晴先生（董事總經理）、
黎玉光先生（董事副總經理）、馮興源先生及竹中大介先生；非執行董事万月雅
明先生（主席）；及獨立非執行董事李澄明先生、林謙二先生、盛慕嫻女士及土
地順子女士。

敬請注意：二零二一年度股東周年大會不設茶點招待及
不會派發禮品。